

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Registro de Preços Eletrônico - 019/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Prato executivo: Carne de 1º (filé, Contrafilé, lagarto, alcatra) Arroz tipo 1: à grega maria izabel, baião dois ou Arroz Branco, Feijão preto, branco ou feijão tropeiro, salada crua ou cozida, Macarrão, farofa, Macaxeira frita
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	192.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 11:25:04 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	R SOUZA LIMA
Modelo:	REGIONAL
Item:	0002
Descrição:	Prato Executivo: Peixe (Filé): Surubim, lucunaré, Tambaqui, Filhote, Piáu, Matrixá, Arroz tipo 1: à grega, maria izabel, baião dois ou Arroz Branco, feijão preto, branco ou feijão tropeiro, saladas cruas ou cozidas, macarrão, farofa, macaxeira frita, purê de batata.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	24,50
Valor Total:	196.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 11:25:04 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	R SOUZA LIMA
Modelo:	REGIONAL
Item:	0003
Descrição:	Prato Executivo: Frango (Cortes Nobres) Arroz tipo 1 : à grega maria izabel, baião dois ou arroz branco, feijão peto, branco ou feijão tropeiro, saladas cruas ou cozidas, macarrão, farofa, macaxeira frita ou purê de batata
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	192.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 11:25:04 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	R SOUZA LIMA
Modelo:	REGIONAL
Item:	0004
Descrição:	suco natural Copo de 300ml (maracujá, acerola, Cupuaçu)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	29.400,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 11:25:04 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	R SOUZA LIMA
Modelo:	REGIONAL
Item:	0005
Descrição:	refrigerante lata de 350ml
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,80
Valor Total:	28.800,00
Situação:	Homologado em 31/05/2021 11:25:04 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	R SOUZA LIMA
Modelo:	REGIONAL

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente